

Gbys ApS
c/o Mette Gammelby, Hasselvej 11, 8260 Viby J

Årsrapport

2025

CVR-nr. 40 43 00 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Mette Gammelby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gbys ApS
c/o Mette Gammelby
Hasselvej 11
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 43 00 40
Stiftet: 3. april 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Gammelby

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.481 kr. mod -14.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.972 kr. mod -30.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negativ udvikling i tidligere underliggende selskab realiseret negativt resultat og herved tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening ved opstart af nye aktiviteter og at den fornødne likviditet til at honorere selskabets forpligtelser vil være tilstede. På baggrund heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje. Der henvises endvidere til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-13.481	-14.520
Andre finansielle indtægter	18.156	52.861
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.647</u>	<u>-68.516</u>
Resultat før skat	-54.972	-30.175
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-54.972</u>	<u>-30.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.972</u>	<u>-30.175</u>
Disponeret i alt	<u>-54.972</u>	<u>-30.175</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	<u>345.371</u>	<u>689.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>353.371</u>	<u>697.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>353.371</u>	<u>697.287</u>
Aktiver i alt	<u>353.371</u>	<u>697.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-687.666</u>	<u>-632.694</u>
Egenkapital i alt	<u>-637.666</u>	<u>-582.694</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	406.840	406.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>579.197</u>	<u>868.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.037</u>	<u>1.279.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>991.037</u>	<u>1.279.981</u>
Passiver i alt	<u>353.371</u>	<u>697.287</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-602.519	-552.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.175</u>	<u>-30.175</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-632.694	-582.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.972</u>	<u>-54.972</u>
	<u>50.000</u>	<u>-687.666</u>	<u>-637.666</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negativ udvikling i tidligere underliggende selskab realiseret negativt resultat og herved tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening ved opstart af nye aktiviteter og at den fornødne likviditet til at honorere selskabets forpligtelser vil være tilstede. På baggrund heraf aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2025

2024

0

0